平成２５年 １月２５日

関係各位各高等学校長 殿
東 北 高 体 連 空 手 道 専 門 部
部    長 川 田 貴 義
強化部委員長 岡   一 仁

平成２５年度東北高体連主催春季強化合宿
及び第１９回三浦誠杯空手道大会のご案内

 時下、貴校におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、東北高体連空手道専門部では東北六県における高等学校空手道競技の技術の向上を図るた

め下記のとおり強化合宿を行うこととしました。また２日目（団体戦）・３日目（個人戦）には三

浦誠杯空手道大会を企画しております。

つきましては、貴校空手道部の参加について特段のご高配を賜りますようお願い申しあげます。

なお詳細については別添要項をご覧くださいますよう併せてお願い申しあげます。

記

１．期  日   平成２５年 ５月 ３日（金）～ ５日（日）

          （集合時間 ５月 ３日 午後１時）

２．会  場   国立岩手山青少年交流の家

           〒020-0173 岩手県岩手郡滝沢村滝沢字後２９２

           TEL ０１９－６８８－４２２１

           FAX ０１９－６８８－５０４７

３．費  用   １泊 ３，０００円（宿泊費・食事込）

４．申込先    〒026－0055 岩手県釜石市甲子町 10－614－1

TEL ０１９３－２３－５３１７

           FAX ０１９３－２３－８６１１

           岩手県立釜石高等学校内 岩手県高体連空手道専門部

           東北高体連春季強化合宿事務局 宛

           担当者 空手道部顧問 坂本 秀晴

５．申込締切   ４月１７日（水）まで、別紙参加申込書を郵送またはＦＡＸにてお申し込みく

ださい。
６．その他  （１）団体組手合同チームの参加を可能にする。

【チーム編成上の注意事項】

① ５名以上でかつ１チーム以上エントリーしている学校の合同は認めない。

   ※最大で４名チームと４名チームの合同まで認める。

   ※合同する学校数の上限は制限しない。

② 合同チームを編成する学校は同じ都道府県内の学校とする。

③ 参加申込は、代表する学校が一括し、参加申込書・参加料の手続きをとる。

 (２)審判員について
大会では、競技コートを８コートで計画し、リーグ戦での各チームごとの試合数を

増やせるようにしております。そのためより多くの審判員が必要となります。

つきましては、審判可能な引率教員には、審判のご協力を必ずお願い致します。審

判員の協力が可能な場合は、参加申込書の監督欄に、審判可のご記入をお願いします。

尚、審判員の服装とホイッスルをご用意下さい。

 （３）練習試合についての変更点

昨年度は各高校 3チームとしましたが、今年度は 2 チームとします。

      （４）内履き持参の徹底
会場美化の観点からよろしくお願いいたします。なお、宿泊室の利用の仕方につい

ても交流の家から多くの注意をうけておりますので、宿泊者へのマナー指導も宜しく

お願いします。
（５）アクセス